
UCHWAŁA NR LVIII/536/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  LVII/519/2023  Rady Miejskiej w  Wodzisławiu z dnia 6 czerwca 2023 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wodzisław na lata 2024 – 2030+ oraz 

określenia szczegółowego trybu  i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Działając na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz. 40 ze. zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225 ze zm.), Rada Miejska w Wodzisławiu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  LVII/519/2023  Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 6 czerwca 2023 roku w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Wodzisław na lata 2024 – 2030+ oraz określenia 
szczegółowego trybu  i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje  brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Wodzisławiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC6FA15-4A7D-4304-B02A-8AC592FCCC0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Wojewody  Świętokrzyskiego Znak PNK.I.4130.113.2023 z dnia                          
23 czerwca 2023  roku  zachodzi konieczność dokonania zmiany zapisów § 5  w uchwale Nr  LVII/519/2023  
Rady Miejskiej w  Wodzisławiu z dnia 6 czerwca 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii 
Rozwoju Gminy Wodzisław na lata 2024 – 2030+ oraz określenia szczegółowego trybu  i harmonogramu 
opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji. 

Zastrzeżenia organu nadzoru  dotyczą   § 5 niniejszej uchwały, w którym postanowiono, że uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia.  W ocenie  nadzoru  wynika, że  z  zapisów treści uchwały zachodzi konieczność 
uznania jej  jako  aktu prawa miejscowego w związku z czym §  5 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EC6FA15-4A7D-4304-B02A-8AC592FCCC0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/536/2023 RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


